[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» февраля 2019 г. №   152-п
О внесении изменений в постановление Администрации

Таштагольского муниципального района от 16.01.2015 № 23-п «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, выполнения плана оптимизации сети образовательных организаций Таштагольского муниципального района на 2019 год,  администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Таштагольского муниципального района от 16.01.2015 № 23-п «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.  Внести изменения в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации (далее – Комиссия), изложив приложение № 1 Постановления в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Комиссии в новом составе руководствоваться положением о комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, утвержденном постановлением Администрации Таштагольского муниципального района от 16.01.2015 № 23-п «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации».
3. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустовой М.Л.) опубликовать настоящее постановление на сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района по социальным вопросам Л.В. Ларину.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
                          Глава
Таштагольского муниципального района                                           В.Н. Макута
Приложение № 1

к постановлению администрации

 Таштагольского муниципального района

от «07» февраля 2019 г. №   152-п

Состав  комиссии

по оценке последствий принятия решения о реорганизации

или ликвидации муниципальной образовательной организации

Ларина Л.В. -    заместитель главы Таштагольского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Грешилова Е.Н. – начальник МКУ «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района», заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:
Комарова Н.А. - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Таштагольского муниципального района;

Азаренок И.Г. - председатель Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района (по согласованию);

Идимешев И.А. – и.о. главы  Шерегешского городского поселения;

Токмашев Б.Г. – Глава Кызыл-Шорского сельского поселения;
Путинцев А.А. - Глава Таштагольского городского поселения;

Шагилова М.Ю. -  председатель муниципального совета родителей (по согласованию);

Тагильцева Л.Ф. - председатель районного Совета профсоюза работников образования и науки (по согласованию);
Мосолова С.В. - председатель Управляющего совета МКУ «Управление образования администрации Таштагольского муниципального  района» (по согласованию).